
Протокол № 6
собрания членов территориального общественного самоуправления

(ТОС) «Луценково»
с. Луценково «05» июня 2023 года

Время: 15.00

Присутствовало: 37 человек .
Место проведения: Луценковский Дом культуры.

На заседании присутствовала глава Луценковской территориальной 
администрации Е.А. Бондаренко

Повестка дня:
1. О проведении праздничных мероприятий к 78-й годовщине Победы в 

ВОВ.
2. О мерах по обеспечению в период празднования 78-й годовщины 

Победы в ВОВ 1941-1945 годов.
3. Уборка придомовых территорий в селе Луценково и хуторе Бабичев.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ СЛУШАЛИ:
Члена ТОС «Луценково» Самара Ларису Дмитриевну, которая ознакомила 
всех с планом проведения праздничных мероприятий к 78-й годовщине 
Победы в ВОВ.

ВЫСТУПИЛИ: Засядько Ольга Николаевна и Ткач Наталья 
Григорьевна, которые предложили поддержать предложение Самара Ларисы 
Дмитриевны о проведении праздничных мероприятий к 78-й годовщине 
Победы в ВОВ.

РЕШИЛИ:
Поддержать инициатив Самара Ларисы Дмитриевны и провести 

праздничные мероприятий к 78-й годовщине Победы в ВОВ - 9 мая 2023 
года в 10 часов 00 минут.

Результаты голосования

«за» - 46 чел. «против» - нет «воздержались» - нет

ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ СЛУШАЛИ:
Председателя ТОС «Луценково» Антоненко Е.В., она предложила 

обеспечить безопасность в период празднования 78-й годовщины Победы в 
ВОВ 1941-1945 годов.

ВЫСТУПИЛИ: Стороженко Тамара Петровна и Вишневецкая
Валентина Алексеевна, которые предложили поддержать инициативу 
председателя ТОС «Луценково» Антоненко Елены Васильевны и провести 
комплекс общественно-профилактических мер по повышению бдительности 
граждан, укреплению состояния общественного порядка и для обеспечения



безопасности в местах массового скопления граждан, предусмотреть
привлечение ДНД. Г лава Луценковской сельской территории сказала, что до 03 
мая 2023 года будет организовано круглосуточное дежурство ДНД , составлен 
график дежурств, с указанием Ф.И.О. даты и места дежурства.

РЕШИЛИ;
Поддержать инициативу председателя ТОС «Луценково» и провести 
комплекс общественно-профилактических мер по повышению бдительности 
граждан, укреплению состояния общественного порядка и для обеспечения 
безопасности в местах массового скопления граждан, предусмотреть
привлечение ДНД для круглосуточного дежурства в период праздничных дней.

Результаты голосования

«за» - 46 чел. «против» - нет «воздержались» - нет

ПО ТРЕТЬЕМУ ВОПРОСУ СЛУШАЛИ:
Председателя ТОС «Луценково» Антоненко Е.В., она предложила 

убрать придомовые территорий в селе Луценково и хуторе Бабичев.
ВЫСТУПИЛИ: Коваленко Тамара Ивановна, которая предложила

поддержать инициативу председателя ТОС «Луценково» Антоненко Елену 
Васильевну и навести порядок возле своих домовладений в срок до 15 мая 
2023 года.

РЕШИЛИ:
Поддержать инициативу председателя ТОС «Луценково» Антоненко Елену 
Васильевну и навести порядок возле своих домовладений в срок до 15 мая 
2023 года.

Результаты голосования

«за» - 46 чел. «против» - нет «воздержались» - нет

Председатель (собрания): / / Антоненко Е.В.
(подпись) ФИО

Секретарь (собрания): Фиш г / Куц В.А.---------- -------------------
(подпись) ФИО


